[image: CABEÇALHO]

EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO

ANEXO VI
[bookmark: _GoBack]

DECLARAÇÃO DE COMPROMISSO E CONTRAPARTIDA

(    ) NO CASO DO PROPONENTE SER PESSOA JURÍDICA
Eu, ............................................................................................., portador(a) da Carteira de Identidade nº .........................., órgão expedidor ...................,expedida em ....../....../.....; portador do CPF nº ...............................................................; residente e domiciliado(a) na  ......................................................................................... nº ........ complemento ........................................, na cidade de ..........................., Estado do Ceará, CEP ............................, telefone (8__) ........................, e-mail ........................................; declaro, para os devidos fins, que sou o(a) dirigente da  .............................................................., CNPJ ..........................................; com sede social na ........................................................................., nº ......., na cidade de Cascavel, Estado do Ceará, CEP 62.850-000, telefone (8__) ...............................; Fax (8__) ............................; e-mail: .........................................., exercendo o cargo de ................................................, com mandato de ............ anos conforme disposto no artigo ......... do ........................ Social, vencendo em ...../....../...., podendo, portanto, representá-la; que estou de acordo com os termos do EDITAL ONLINE DE FOMENTO AS ARTES + CULTURA CASCAVEL, que implementou as condições de participação, e que a não apresentação de qualquer documento e/ou informação no prazo determinado implicará a desclassificação do Projeto, conforme estabelecido no Edital.

DECLARO AINDA que assumo o compromisso do cumprimento da Contrapartida proposto no referido Projeto, conforme os termos do EDITAL.

___________________, _____ de __________________ de 2020.

____________________________________________
Assinatura
[image: ]
image1.jpeg
MINISTERIO DO PATRIA AMADA

TURISMO
SECRETARIA ESPECIAL DA B RAS I I_
CULTURA ssssssssssssss

SECRETARIA DA EDUCACAO, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE
T o [

image2.png
CNPUIMF: 30.532.509/0001-46 - PABX: (85) 3334-1098
Email: educagao@cascavel.ce.gov.br

. Rua Noé Viana, 25 - Modulo Esportivo - CEP: 62.850-000 - Cascavel - CE